
 

 

 

Data di pubblicazione: 15/09/2023
Nome allegato: ELENCO VERBALI CIG 946907718A.pdf
CIG: 946907718A;
Nome procedura: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI PRESSO LE SEDI
STRUMENTALI INPS UBICATE NELLA REGIONE VENETO,
MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA INDETTA AI SENSI DEGLI
ARTICOLI 36, COMMA 2, LETTERA B) DEL D.LGS. N. 50/2016 E
51, COMMA 1, LETT. A), NUMERO 2.2, DEL DL N. 77/2021
TRAMITE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO SEMPLICE) SUL MERCATO
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), CON
AGGIUDICAZIONE MEDIANTE IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO AI
SENSI DELL’ARTICOLO 36, COMMA 9-BIS, DEL D.LGS. N. 50/2016



Direzione regionale Veneto 

Area Gestione risorse e Patrimonio 

Team Gestione servizi, forniture e lavori - 8 

 

 

 

 

 

PROCEDURA PER L’ESPLETAMENTO DELLA GARA D’APPALTO VOLTA 

ALL’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI 

IMPIANTI ELEVATORI PRESSO LE SEDI STRUMENTALI INPS 
UBICATE NELLA REGIONE VENETO – CIG 946907718A 

 

 

ELENCO VERBALI DI GARA 

Con riferimento alla procedura negoziata indicata in oggetto, su piattaforma MEPA, indetta ai 

sensi degli articoli 36, comma 2, lettera b) del D.lgs. n. 50/2016 e 51, comma 1, lett. a), numero 

2.2, del D.L. n. 77/2021, di cui al Capitolato d'Oneri pubblicato sul profilo del committente 

www.inps.it (Gara n. 4735 del 16/11/2022), in adempimento agli oneri di pubblicità di cui al 

combinato disposto degli artt. 37 del D. Lgs. n. 33/2013 e 29, co. 1, del D.lgs. n. 50/2016, si 

riportano di seguito l’elenco dei verbali delle operazioni svolte dal RUP col supporto del Team 

Gestione Servizi Lavori e Forniture di questa Direzione Regionale: 

Verbale redatto nel corso delle sedute tenutesi nelle giornate del 24 e 28 novembre 2022 

(apertura ed esame delle buste contenenti la documentazione amministrativa) e 

Verbale relativo alla seduta del 2 dicembre 2022 (apertura delle buste economiche con valutazione 

delle offerte presentate). 

 

IL DIRIGENTE 

Dott. Graziano Numa 

F.to Graziano Numa 

Originale agli atti dell’ufficio 
  

 

 

 

   


